
UCHWAŁA NR III/57/2024 
RADY MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia skargi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 
1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 775 ze zm.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Skargę z dnia  27.12.2023 roku na dyrektora Centrum Edukacji Zawodowej 
i Biznesu w Gorzowie Wielkopolskim uznaje się za bezzasadną. Uzasadnienie stanowi 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Robert Surowiec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5548916-39DC-4403-A059-0A70625F9790. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr III/57/2024 

Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

Uzasadnienie  

Do Urzędu Miasta wpłynęła skarga na Dyrektora Centrum Edukacji Zawodowej 
i Biznesu w Gorzowie Wielkopolskim. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji po wnikliwym rozpatrzeniu sprawy w oparciu 
o przytoczone okoliczności faktyczne oraz mając na uwadze wyjaśnienia Prezydenta 
Miasta uznaje skargę za bezzasadną. 

Analiza dokumentów sprawy wykazuje jednoznacznie na to, że skarga nie jest zasadna, 
a działanie dyrektora CEZiB-u było właściwe, bowiem zachowanie ucznia było 
nieumyślne, uczeń przeprosił za swoje zachowanie, żadnych negatywnych skutków 
nie odnotowano, wobec ucznia wykonano stosowne czynności dyscyplinujące przez 
powołanych do tego nauczycieli. 

W późniejszym czasie nie odnotowano negatywnych zachowań ucznia co potwierdza 
przypadkowość sytuacji i właściwość środków dyscyplinujących. Próba nadania sprawie 
nadmiernego znaczenia wobec p. dyrektor, której zachowanie było takie jakie być 
powinno jest pozbawione podstaw i głębszego sensu. 

Mając na uwadze powyższe, Komisja Skarg, Wniosków i Petycji zarekomendowała 
Radzie Miasta Gorzowa Wielkopolskiego uznanie skargi na Dyrektora Centrum Edukacji 
Zawodowej i Biznesu w Gorzowie Wielkopolskim. 
Zgodnie z art. 239. § 1. Ustawy Kodeks postępowania administracyjnego- w przypadku 

gdy skarga, w wyniku jej rozpatrzenia, została uznana za bezzasadną i jej bezzasadność 
wykazano w odpowiedzi na skargę, a skarżący ponowił skargę bez wskazania nowych 
okoliczności - organ właściwy do jej rozpatrzenia może podtrzymać swoje poprzednie 
stanowisko z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy - bez zawiadamiania skarżącego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5548916-39DC-4403-A059-0A70625F9790. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/57/2024 RADY MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO z dnia 18 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	zał.1 Uzasadnienie



